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Donnersberglauf - ca. 7,2 km / ca. 418 Hm - LC Donnersberg - 26. Februar 2022
mit Pfalz-Berglaufmeisterschaften

Pl. Name Verein Jahrg. AK Rg. Zeit Pkte. St.-Nr. Pf.-M.
1. Könnel, Tim TuS 06 Heltersberg 1994 M20 1. 26:56,2 306,61 2 1.
2. Fink, Leander TV Alzey 2001 M20 2. 27:24,8 302,30 3
3. Beuchert, Julian m3-hpc / LAZ Mosbach-Elztal 1992 M30 1. 27:35,7 300,66 280
4. Nies, Lennart TV Maikammer 1986 M35 1. 27:52,4 298,15 186 2.
5. Stuckhardt, Philipp SSC Hanau Rodenbach 1991 M30 2. 28:38,0 291,28 88
6. Schreiner, Gregor TV Alzey 1996 M20 3. 29:07,1 286,90 4
7. Hörter, Christoph TuS Framersheim 2004 mJU20 1. 29:55,1 279,67 318
8. Nies, Eric TV Maikammer 1999 M20 4. 30:43,5 272,38 188 3.
9. Bergmann, Nils TV Waldstraße Wiesbaden 1998 M20 5. 30:58,3 270,15 90
10. Dreyer, Tobias TV Hinterweidenthal 1999 M20 6. 31:07,2 268,81 257 4.
11. Baar, Gunnar 1978 M40 1. 31:24,7 266,17 315
12. Ullrich, Johannes TV Bad Bergzabern 1998 M20 7. 31:32,0 265,08 151 5.
13. Martin, Marko TV Hinterweidenthal 1974 M45 1. 31:45,3 263,07 255 6.
14. Raatz, Simone ASC Darmstadt 1976 W45 1. 31:52,9 261,93 1
15. Heuer, Tom TuS 06 Heltersberg 1970 M50 1. 32:08,6 259,56 23 7.
16. Kass, Benjamin Pfälzer Blitze / Team Beg 1989 M30 3. 32:17,9 258,16 147
17. Imhof, Lukas 1. FC Kaiserslautern 1994 M20 8. 32:25,1 257,08 128 8.
18. Brunn, David LC Bingen 1999 M20 9. 32:39,6 254,89 251
19. Ullrich, Philipp TV Bad Bergzabern 1992 M30 4. 32:47,3 253,73 152 9.
20. Drabold, Matthias LC Hassloch 1985 M35 2. 32:47,7 253,67 46 10.
21. Quigly, Aoife Salomon Running Team Germ 1991 W30 1. 33:15,5 249,49 133
22. Tindall, Andy TuS 06 Heltersberg 1961 M60 1. 33:16,2 249,38 181 11.
23. Stemmer, Franziska LG TELIS FINANZ Regensburg 1993 W20 1. 33:26,4 247,85 5
24. Heider, Thomas LC Haßloch 1966 M55 1. 33:28,5 247,53 212 12.
25. Andes, Matthias 1. FC Kaiserslautern 1987 M35 3. 33:30,8 247,18 20 13.
26. Christmann, Sascha LC Donnersberg 1979 M40 2. 33:43,8 245,23 138 14.
27. Giczi, Matthias LANDAU RUNNING COMPAN 1979 M40 3. 34:02,3 242,44 70
28. Heimel, Andreas TV Waldstraße Wiesbaden 1972 M50 2. 34:07,1 241,72 162
29. Magin, Christian LC Schifferstadt 1977 M45 2. 34:10,3 241,23 205
30. Gerlach, Lukas 2002 M20 10. 34:20,0 239,77 284
31. Katz, Eva RC Vorwärts Speyer 1976 W45 2. 34:25,7 238,92 270 1.
32. Nowak, Mathias LANDAU RUNNING COMPAN 1982 M40 4. 34:37,4 237,15 86 15.
33. Rop, Tobias Landau Running Company 1976 M45 3. 34:45,2 235,98 110
34. Hafner, Sascha LT Rothenberg 1988 M30 5. 34:46,2 235,83 287
35. Hoeffer, Wolfgang LC Hassloch 1970 M50 3. 34:48,3 235,51 109
36. Schlipf, Christian United Runners of Pfalz 1987 M35 4. 34:51,5 235,03 335
37. Beck, Dominik LT Haßloch 1982 M40 5. 34:54,5 234,58 247
38. Hartl, Natascha Tus 06 Heltersberg 1988 W30 2. 34:58,0 234,05 7 2.
39. Rheinheimer, Lukas Molly Bu 1989 M30 6. 34:58,6 233,96 120
40. Binder, Jürgen TuS 06 Heltersberg 1960 M60 2. 35:08,0 232,55 65 16.
41. Senska, Malte TV Alzey 1986 M35 5. 35:18,1 231,02 104
42. Rühl, Hanna Spiridon Frankfurt 1986 W35 1. 35:30,1 229,22 271
43. Tschoepke, Lukas TC  Rockenhausen 1991 M30 7. 35:55,3 225,42 224
44. Langer, Philip 1980 M40 6. 35:57,4 225,11 197
45. Pasda, Clemens LC Jena 1963 M55 2. 35:59,0 224,86 116
46. Gebler, Tim ASC Darmstadt 1991 M30 8. 36:15,6 222,36 273
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47. Scherer, Benno VfR Baumholder 1957 M65 1. 36:26,8 220,68 298
48. Böshar, Karl-Peter TuS Glan-Münchweiler 1969 M50 4. 36:33,9 219,61 324 17.
49. Orth, Maximilian 1998 M20 11. 36:35,8 219,32 106
50. Lautermann, Donato 1982 M40 7. 36:43,2 218,21 21
51. De Laet, Mats 1990 M30 9. 36:49,0 217,33 158
52. Pickenäcker, Olaf Röhm-BSG Laufen Worms 1968 M50 5. 36:49,3 217,29 328
53. Erk, Frank DAV Speyer 1967 M55 3. 37:08,2 214,44 204
54. Wieg, Frank TV Bad Bergzabern 1974 M45 4. 37:24,4 212,00 229 18.
55. Ofner, Wolf LG Grünstadt 1978 M40 8. 37:31,5 210,93 191
56. Raab, Marion VT Contwig 1974 W45 3. 37:39,2 209,77 74 3.
57. Heil, Carsten LG Ohmbachsee 1976 M45 5. 37:48,9 208,31 63 19.
58. Stenzel, Dierk Jogginggruppe Schöneberg 1961 M60 3. 37:51,3 207,95 18
59. Krenz, Thomas Etzelsolarpower 1978 M40 9. 37:57,0 207,09 260
60. Hoffmann, Jonas 1. FC Kaiserslautern 1973 M45 6. 38:05,0 205,89 26 20.
61. Ritter, Frank Global Runner 1964 M55 4. 38:08,6 205,35 203
62. Zaun, Marvin TV Alzey 2003 mJU20 2. 38:09,6 205,20 107
63. Weygand, Marcus Back to Nature 1990 M30 10. 38:10,5 205,06 206
64. Postel, Martin LT Haßloch 1969 M50 6. 38:19,9 203,64 246
65. Schmidt, Constanze LC Donnersberg 1995 W20 2. 38:26,2 202,70 8 4.
66. Götz, Benjamin DAV KL 1986 M35 6. 38:34,4 201,46 160
67. Kreilaus, Jonathan VG Rockenhausen 1995 M20 12. 38:36,5 201,14 232
68. Fuhrmann, Jan TuS Ilbesheim 1991 M30 11. 38:39,6 200,68 252
69. Stüber, Johannes TSG Grünstadt 1996 M20 13. 38:41,7 200,36 337
70. Gerigk, Michael LT Olympia Ramstein 1962 M60 4. 38:47,8 199,44 155
71. Pfeifer, Dirk Prozesspunktnull Bexbach 1977 M45 7. 38:56,2 198,18 69
72. Votteler, Robert TSG Grünstadt 1959 M60 5. 39:10,1 196,08 156
73. Haas, Giuliana TV Bad Bergzabern 2001 W20 3. 39:12,8 195,68 304 5.
74. Sann, Christian 1985 M35 7. 39:14,8 195,38 36
75. Berberich, Hans-Joachim LLG Landstuhl 1967 M55 5. 39:15,3 195,30 123 21.
76. Bier, Andreas Altenglan 1971 M50 7. 39:16,3 195,15 40
77. Bendel, Jutta TuS 06 Heltersberg 1960 W60 1. 39:17,1 195,03 64 6.
78. Raab, Michael VT Zweibrücken 1971 M50 8. 39:18,2 194,86 322 22.
79. Wagenblatt, Marco TuS Erfweiler 1974 M45 8. 39:22,5 194,22 253
80. Volz, Erwin PSV Wengerohr 1959 M60 6. 39:26,1 193,67 286
81. Meinecke, Michael Back to Nature 1982 M40 10. 39:28,3 193,34 256
82. Weigelt, Moritz TV Dudenhofen 1985 M35 8. 39:28,7 193,28 195 23.
83. Heil, Ulrich TuS Glan-Münchweiler 1980 M40 11. 39:33,5 192,56 101 24.
84. Andreas, Tim LC Donnersberg 2001 M20 14. 39:35,2 192,30 100 25.
85. Reißenweber, Sebastian LC Haßloch 1983 M35 9. 39:43,0 191,13 131
86. Merz, Peter TV Alzey 1996 M20 15. 39:44,0 190,98 219
87. Frank, Horst HuteraSports 1973 M45 9. 39:45,7 190,72 330
88. Stieb, Heiko LF Naheland Bad Kreuznach 1962 M60 7. 39:50,0 190,08 217
89. Haag, Sebastian Eiscafé Winter Hääschde 1989 M30 12. 39:50,9 189,94 264
90. Pitschi, Patric Team Erdinger Alkoholfrei 1974 M45 10. 39:53,7 189,52 291
91. Fallot, Josiah 1990 M30 13. 39:56,8 189,05 333
92. Eberle, Hans Michael TG 04 Limburgerhof e. V. 1966 M55 6. 40:04,8 187,85 56 26.
93. Deiß, Sonja TSG Eisenberg 1978 W40 1. 40:06,0 187,67 313 7.
94. Karp, Niklas LC Hassloch 2004 mJU20 3. 40:08,5 187,29 290 27.
95. Matheis, Josefa TSG Eisenberg 1966 W55 1. 40:09,9 187,08 311 8.
96. Ostheimer, Volker VFA Neunkirchen 1968 M50 9. 40:11,1 186,90 272
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97. Cona Schielmann, Ayon SV Börrstadt 1929 e.V. 2008 mJU16 1. 40:24,0 184,95 282
98. Sandmaier, Jürgen LT Rheinhessen-Pfalz 1959 M60 8. 40:25,3 184,76 71
99. Windecker, Dennis Feuerwehr Börrstadt 1995 M20 16. 40:26,3 184,61 173
100. Harzer, Markus LANDAU RUNNING COMPAN 1967 M55 7. 40:32,8 183,63 316
101. Weißenberger, Karl LG - Ultralauf 1974 M45 11. 40:35,5 183,22 25 28.
102. Balzulat, Jochen TUS Otterbach 1967 M55 8. 40:43,4 182,03 281
103. Ost, Hartmut LC Donnersberg 1952 M70 1. 40:58,9 179,70 6 29.
104. Merkel, Julian VT Rockenhausen 1995 M20 17. 40:59,8 179,56 233 30.
105. Reile, Anton TV Rodenbach 1958 M60 9. 41:02,2 179,20 276 31.
106. McConnell, Robert 1980 M40 12. 41:02,5 179,16 305
107. Fritsch, Markus 1998 M20 18. 41:08,0 178,33 84
108. Kramer, Philipp 1992 M30 14. 41:11,2 177,85 142
109. Storr, Wilhelm TV Bad Bergzabern 1954 M65 2. 41:12,6 177,64 230 32.
110. Wendling, Mathias Healthylifestylepfalz 1972 M50 10. 41:18,4 176,76 127
111. Sedat, Bernd Etzelsolarpower 1978 M40 13. 41:19,6 176,58 171
112. Hodapp, Norbert SC Önsbach 1961 M60 10. 41:20,5 176,45 225
113. Bauer, Volker TuS Steinbach 1973 M45 12. 41:22,8 176,10 222
114. Lutz, Annika LC Donnersberg 1998 W20 4. 41:34,5 174,34 31 9.
115. Liebig, Alexander LT Rheinhessen-Pfalz 1972 M50 11. 41:38,8 173,69 54
116. Weymann, Marcel 1. FC Kaiserslautern 1961 M60 11. 41:43,0 173,06 321 33.
117. Seel, Claudia LC Rehlingen 1972 W50 1. 41:45,7 172,65 62
118. Seipenbusch, Julius LC Donnersberg 2000 M20 19. 41:46,2 172,58 184
119. Mosterd, Teunie Der Laufladen KL 1967 W55 2. 42:13,1 168,52 42
120. Reinig, Joana LC Hassloch 2004 wJU20 1. 42:33,3 165,48 289 10.
121. Hock, Stefanie ASC Darmstadt 1963 W55 3. 42:33,7 165,42 111
122. Mayer-Krug, Simone Crossfit Mainz 1970 W50 2. 42:37,7 164,82 180
123. Denonville, Nadine 1983 W35 2. 42:39,6 164,53 13
124. Seibel, Christoph TV Maikammer 1972 M50 12. 42:43,6 163,93 198 34.
125. Schreiner, Rita 1965 W55 4. 42:53,4 162,45 161
126. Pres, Daniel BF Rockenhausen 1971 M50 13. 42:54,4 162,30 79
127. Haag, Hubert 1973 M45 13. 43:05,9 160,57 279
128. Rasim, Nazifi ASV Winnweiler 1974 M45 14. 43:14,9 159,22 81
129. Zabanoff, Peter Fit in Lautern e.V. 1965 M55 9. 43:18,7 158,64 274
130. Leucht, Torsten Feuerwehr Börrstadt 1985 M35 10. 43:37,6 155,80 157
131. Linn, Stefan LF Naheland Bad Kreuznach 1972 M50 14. 43:44,9 154,70 218
132. Drumm, Gisbert Battweiler 1959 M60 12. 43:52,9 153,49 95
133. Gasser, Anton TV Alzey 2001 M20 20. 43:54,4 153,27 220
134. Geibel, Thomas LG Brücken-Mühleck 1965 M55 10. 43:58,4 152,67 154
135. Cuntz, Karlheinz LG Kapellen-Drusweiler 1955 M65 3. 43:58,8 152,61 235 35.
136. Merle-Christiansen, Stefani 1. FC Kaiserslautern 1985 W35 3. 43:59,1 152,56 295 11.
137. Papperitz, Heiko LT Rheinhessen-Pfalz 1965 M55 11. 44:02,3 152,08 137
138. Luja, Albert Feuerwehr Börrstadt 1992 M30 15. 44:09,3 151,02 121
139. Galozi, Josef LLG Wonnegau/ LTF  ROKland 1977 M45 15. 44:11,0 150,77 67
140. Bauer, Dominik 1980 M40 14. 44:15,0 150,17 278
141. Swarowsky, Egon LT Rheinhessen-Pfalz 1953 M65 4. 44:21,3 149,22 53
142. Drees, Rüdiger Rennschnecken Siefersheim 1967 M55 12. 44:32,2 147,58 60
143. Burkhardt, Werner LT Rheinhessen-Pfalz 1956 M65 5. 44:35,7 147,05 80
144. Allbach, Steffen LC Bad Dürkheim 1963 M55 13. 44:53,7 144,34 223
145. Böhm, Andreas Rennschnecken Siefersheim 1961 M60 13. 44:58,3 143,64 201
146. Scheller, Angelika TSG Maxdorf 1959 W60 2. 44:58,9 143,55 170 12.



4 von 33

147. Schrod, Sebastian TuS Stetten 1984 M35 11. 45:00,5 143,31 285
148. Giel, Frank TSG Eisenberg 1955 M65 6. 45:04,1 142,77 234
149. Doesken, Tiberius TV Rodenbach 2010 mJU16 2. 45:06,2 142,45 244
150. Doesken, Norman TV Rodenbach 1971 M50 15. 45:06,9 142,35 245 36.
151. Marioneck, Michael 1. FC Kaiserslautern 1975 M45 16. 45:08,8 142,06 108
152. Pfirrmann, Michaela TSV 1886 Kandel 1975 W45 4. 45:10,8 141,76 266 13.
153. Schneider, Patrick LG Ohmbachsee 1980 M40 15. 45:18,4 140,62 118
154. Zimmerle, Paul VT Rockenhausen 2001 M20 21. 45:19,1 140,51 277
155. Limmer, Markus LT Haßloch 1990 M30 16. 45:19,9 140,39 326
156. Raab, Alex Cöllner Lädsche 1965 M55 14. 45:25,6 139,53 192
157. Hertel, Markus 1994 M20 22. 45:30,1 138,86 52
158. Ley, Stefan Back to Nature 1967 M55 15. 45:34,6 138,18 150
159. Stelter, Christian Back to Nature 1985 M35 12. 45:35,0 138,12 202
160. Glückert, Paul 2006 mJU20 4. 45:44,9 136,63 153
161. Metzger, Martina 1. FC Kaiserslautern 1965 W55 5. 45:48,9 136,02 164 14.
162. Lassueur, Caroline TSG Kaiserslautern 1982 W40 2. 46:06,3 133,40 261
163. Linn, Marc 1987 M35 13. 46:08,9 133,01 293
164. Boger-Mickert, Maria TSG Eisenberg 1969 W50 3. 46:14,0 132,24 312 15.
165. Matheis, Ralf TSG Eisenberg 1965 M55 16. 46:14,3 132,20 310 37.
166. Steitz, Mark 1973 M45 17. 46:24,7 130,63 242
167. Dhom, Michael 1992 M30 17. 46:30,0 129,83 29
168. Bannicke, Maximilian 1986 M35 14. 46:38,8 128,51 87
169. Landau, Alexander 1971 M50 16. 46:51,4 126,61 183
170. Werst, Bernhard LLG Wonnegau 1969 M50 17. 46:53,0 126,37 102
171. Gravius, Uwe Laufschule Saarpfalz 1963 M55 17. 47:09,3 123,92 238
172. Schwarz, Martin DAV 1969 M50 18. 47:11,6 123,57 294
173. Heiter, Werner LG Rülzheim 1949 M70 2. 47:23,1 121,84 139 38.
174. Bruch, Marvin VT Rockenhausen 1995 M20 23. 47:24,1 121,69 250 39.
175. Kratsch, Dieter TuS Glan-Münchweiler 1959 M60 14. 47:32,0 120,50 196 40.
176. Klamm, Bernd SVS EMMERZHAUSEN 1956 M65 7. 47:39,6 119,35 130
177. Kreißelmeyer, Ingo 1969 M50 19. 47:43,1 118,83 91
178. Mickert, Axel TSG Eisenberg 1968 M50 20. 47:49,1 117,92 320
179. Karch, Dominik Feuerwehr Börrstadt 2002 M20 24. 47:49,8 117,82 301
180. Schnabel, Odilo TSG 1845 Heilbronn 1952 M70 3. 48:01,8 116,01 214
181. Stockmann, Florian 1978 M40 16. 48:05,8 115,41 297
182. Kranz, Sofia 1997 W20 5. 48:07,1 115,21 303
183. Seibel, Markus Päddelflitzer 1968 M50 21. 48:14,5 114,10 14
184. Weigelt, Wolfgang TV Dudenhofen 1958 M60 15. 48:22,4 112,91 194 41.
185. Kriegshäuser, Dieter TuS 06 Heltersberg 1953 M65 8. 48:38,1 110,54 319 42.
186. Rheinheimer, Thomas RV Opel 1888 Rüsselsheim 1961 M60 16. 48:42,3 109,91 39
187. Esposito, Ricardo 1992 M30 18. 48:54,7 108,04 249
188. Hodapp-Malle, Ute TSG Kaiserslautern 1960 W60 3. 49:17,7 104,58 135
189. Reinhart, Adolf 1. FC Kaiserslautern 1944 M75 1. 49:31,4 102,52 47 43.
190. Osterholzer-Siebecker, Andreas 1969 M50 22. 49:31,8 102,45 237
191. Weihrauch, Peter Tus 05 Ramsen 1971 M50 23. 49:32,1 102,41 254
192. Malle, Gunter TSG Kaiserslautern 1960 M60 17. 49:32,8 102,30 134
193. Rieder, Bernd Tus 05 Ramsen 1968 M50 24. 49:33,4 102,21 239
194. Gotsmann, Jerome 1993 M20 25. 49:34,1 102,11 248
195. Sedlaczek, Sabine LC Haßloch 1978 W40 3. 49:35,0 101,97 44
196. Dehn, Gerhard Back to nature fitness 1962 M60 18. 49:37,3 101,63 144
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197. Engels, Jürgen LT Olympia Ramstein 1963 M55 18. 49:41,6 100,98 11 44.
198. Fattler, Torsten Feuerwehr Börrstadt 1994 M20 26. 49:50,7 99,61 124
199. Nikelski, Rolf ULG -VFL Brackenheim 1964 M55 19. 49:53,3 99,22 243
200. Kranz, Ursula Bennhausen 1966 W55 6. 49:57,7 98,55 302
201. Fritsch, Anke 1995 W20 6. 49:58,5 98,43 83
202. Schmitt, Gerolf TV Alzey 1975 M45 18. 50:02,6 97,82 125
203. Röper, Michael LC Bad Dürkheim 1951 M70 4. 50:08,5 96,93 236 45.
204. Wendling, Markus LSV Osthofen 1973 M45 19. 50:14,2 96,07 240
205. Weyrich, Peter 1990 M30 19. 50:16,0 95,80 168
206. Ross, Marcus BlueRunners WO31 1971 M50 25. 50:24,8 94,47 17
207. Eckenfels, Katja Poseidon Worms 1994 W20 7. 50:30,0 93,69 323
208. Will, Bernd Schifferstadt 1968 M50 26. 50:34,8 92,97 148
209. Hoffmann, Jörn 1972 M50 27. 50:42,2 91,85 299
210. Brodhäcker, Ursula LLG Wonnegau 1961 W60 4. 50:43,3 91,69 308
211. Lisius, Michael 1973 M45 20. 50:46,4 91,22 259
212. Zinser, Maren 1990 W30 3. 50:47,0 91,13 93
213. Boehle, Sabine 1. FC Kaiserslautern 1961 W60 5. 50:53,5 90,15 163 16.
214. Bausch, Ulrike 1. FC Kaiserslautern 1966 W55 7. 51:17,0 86,61 165
215. Diehl, Axel Triathlon Team Rheinhessen 1968 M50 28. 51:25,8 85,29 227
216. Weimer, Ruth TSG Wiesloch 1952 W70 1. 51:27,7 85,00 325
217. Hanenberger, Jürgen 1963 M55 20. 51:29,6 84,71 27
218. Tentrup-Tiedje, Corinna TV Alzey 1959 W60 6. 51:30,9 84,52 126
219. Minich, Johannes 1. FC Kaiserslautern 1976 M45 21. 51:31,6 84,41 166
220. Hippler, Jochen 1978 M40 17. 51:32,9 84,22 258
221. Seifried, Michael Lufthansa Sportverein 1969 M50 29. 51:36,4 83,69 78
222. Müller-Oberinger, Manuela Laufschule Saarpfalz 1975 W45 5. 51:41,3 82,95 200
223. Erdmann, Tina 1. FC Kaiserslautern 1978 W40 4. 51:55,4 80,83 38 17.
224. Scheuermann, Albert SV 05 Meckenheim 1955 M65 9. 52:11,1 78,46 129
225. Mayer, Thorsten LTF Marpingen 1980 M40 18. 52:19,1 77,26 58
226. Krahl-Schick, Ralf ohne 1964 M55 21. 52:27,0 76,07 172
227. Krieg, Sara-Cathrin Laufteam Pirmasens 1992 W30 4. 52:40,0 74,11 140
228. Bitz, Uschi 1974 W45 6. 52:46,5 73,13 306
229. Scheerer, Robert Bad Kreuznach 1961 M60 19. 52:56,5 71,63 327
230. Sandmaier, Helga LT Rheinhessen-Pfalz 1958 W60 7. 52:57,6 71,46 72
231. Gabelmann, Katrin Steinbach 1978 W40 5. 53:04,6 70,41 307
232. Dreilich, Uwe SV Hellas Brühl 1957 M65 10. 53:07,3 70,00 51
233. Schäfer, Ingo Back to Nature 1974 M45 22. 53:13,0 69,14 231
234. Bischoff, Peter LLG Wonnegau 1963 M55 22. 53:45,3 64,28 82
235. Biehl, Klaus Triathlon Team Rheinhessen 1953 M65 11. 53:58,5 62,29 332
236. Ley, Sandra Back to Nature 1972 W50 4. 53:59,8 62,09 149
237. Schlesinger, Joachim 1973 M45 23. 54:00,4 62,00 176
238. Starck, Stephan TSG Eisenberg 1962 M60 20. 54:04,3 61,42 283
239. Brenci, Nicole LG Ohmbachsee 1973 W45 7. 54:18,7 59,25 119
240. Kaiser, Udo TSG Kaiserslautern 1953 M65 12. 54:29,8 57,58 263
241. Sitzenstuhl, Franz 1. FC Kaiserslautern 1961 M60 21. 54:38,5 56,27 179 46.
242. Cataldi, Beatrice Benefizteam 42x42,195 e.V 1975 W45 8. 54:44,5 55,36 189
243. Herzog, Christine Fit in Lautern e.V. 1963 W55 8. 55:11,4 51,31 159 18.
244. Merkel, Lara VT Rockenhausen 1996 W20 8. 55:18,0 50,32 314
245. Halaczkiewicz, Miro 1994 M20 27. 55:30,2 48,48 143
246. Hutera, Petra HuteraSports 1973 W45 9. 55:47,5 45,87 35
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247. Boukari, Bassirou LC Donnersberg 1966 M55 23. 55:59,3 44,10 16
248. Liebig, Jeannette LT Rheinhessen-Pfalz 1973 W45 10. 56:21,3 40,78 55
249. Binzel, Erich LT Rheinhessen-Pfalz 1957 M65 13. 56:21,5 40,75 61
250. Fessler, Berthold LG Rülzheim 1946 M75 2. 56:27,9 39,79 292 47.
251. Scheiber, Roland Schallodenbach 1957 M65 14. 57:18,6 32,15 115
252. Schlesinger, Tina Laufschule Saarpfalz 1976 W45 11. 57:22,9 31,51 175
253. Stahl, Leon LLG Landstuhl 2004 mJU20 5. 57:41,9 28,64 207 48.
254. Lickefett, Simone LLG Wonnegau 1970 W50 5. 57:48,8 27,61 85
255. Meier, Karin Rennmäuse Naheland 1963 W55 9. 57:58,2 26,19 190
256. Drees, Sabine Rennschnecken Siefersheim 1970 W50 6. 58:02,5 25,54 59
257. Hering, Sabine 1965 W55 10. 58:57,0 17,33 167
258. Herbst, Klaus TV Hechtsheim 1954 M65 15. 59:36,3 11,42 216
259. Gagel, Sonja HuteraSports 1979 W40 6. 1:00:02,5 7,47 33
260. Gagel, Michael HuteraSports 1973 M45 24. 1:00:22,9 4,40 34
261. Reinhardt, Anna Poseidon Worms 2001 W20 9. 1:03:48,5 0,00 296
262. Willems, Hubert LTF KÖLLERTAL 1959 M60 22. 1:04:49,8 0,00 10
263. Krieg, Monika Laufteam Pirmasens 1970 W50 7. 1:05:03,3 0,00 141
264. Kling, Gaby TSV 1886 Kandel 1973 W45 12. 1:05:28,6 0,00 267 19.
265. Mayer, Jennifer LTF Marpingen 1984 W35 4. 1:06:32,0 0,00 57
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Donnersberglauf - ca. 7,2 km / ca. 418 Hm - LC Donnersberg - 26. Februar 2022
Altersklassen
Pl. Name Verein Jahrg. AK Rg. Zeit Punkte
1. Könnel, Tim TuS 06 Heltersberg 1994 M20 1. 26:56,2 306,61
2. Fink, Leander TV Alzey 2001 M20 2. 27:24,8 302,30
6. Schreiner, Gregor TV Alzey 1996 M20 3. 29:07,1 286,90
8. Nies, Eric TV Maikammer 1999 M20 4. 30:43,5 272,38
9. Bergmann, Nils TV Waldstraße Wiesbaden 1998 M20 5. 30:58,3 270,15
10. Dreyer, Tobias TV Hinterweidenthal 1999 M20 6. 31:07,2 268,81
12. Ullrich, Johannes TV Bad Bergzabern 1998 M20 7. 31:32,0 265,08
17. Imhof, Lukas 1. FC Kaiserslautern 1994 M20 8. 32:25,1 257,08
18. Brunn, David LC Bingen 1999 M20 9. 32:39,6 254,89
30. Gerlach, Lukas 2002 M20 10. 34:20,0 239,77
49. Orth, Maximilian 1998 M20 11. 36:35,8 219,32
67. Kreilaus, Jonathan VG Rockenhausen 1995 M20 12. 38:36,5 201,14
69. Stüber, Johannes TSG Grünstadt 1996 M20 13. 38:41,7 200,36
84. Andreas, Tim LC Donnersberg 2001 M20 14. 39:35,2 192,30
86. Merz, Peter TV Alzey 1996 M20 15. 39:44,0 190,98
99. Windecker, Dennis Feuerwehr Börrstadt 1995 M20 16. 40:26,3 184,61
104. Merkel, Julian VT Rockenhausen 1995 M20 17. 40:59,8 179,56
107. Fritsch, Markus 1998 M20 18. 41:08,0 178,33
118. Seipenbusch, Julius LC Donnersberg 2000 M20 19. 41:46,2 172,58
133. Gasser, Anton TV Alzey 2001 M20 20. 43:54,4 153,27
154. Zimmerle, Paul VT Rockenhausen 2001 M20 21. 45:19,1 140,51
157. Hertel, Markus 1994 M20 22. 45:30,1 138,86
174. Bruch, Marvin VT Rockenhausen 1995 M20 23. 47:24,1 121,69
179. Karch, Dominik Feuerwehr Börrstadt 2002 M20 24. 47:49,8 117,82
194. Gotsmann, Jerome 1993 M20 25. 49:34,1 102,11
198. Fattler, Torsten Feuerwehr Börrstadt 1994 M20 26. 49:50,7 99,61
245. Halaczkiewicz, Miro 1994 M20 27. 55:30,2 48,48
3. Beuchert, Julian m3-hpc / LAZ Mosbach-Elzta 1992 M30 1. 27:35,7 300,66
5. Stuckhardt, Philipp SSC Hanau Rodenbach 1991 M30 2. 28:38,0 291,28
16. Kass, Benjamin Pfälzer Blitze / Team Beg 1989 M30 3. 32:17,9 258,16
19. Ullrich, Philipp TV Bad Bergzabern 1992 M30 4. 32:47,3 253,73
34. Hafner, Sascha LT Rothenberg 1988 M30 5. 34:46,2 235,83
39. Rheinheimer, Lukas Molly Bu 1989 M30 6. 34:58,6 233,96
43. Tschoepke, Lukas TC  Rockenhausen 1991 M30 7. 35:55,3 225,42
46. Gebler, Tim ASC Darmstadt 1991 M30 8. 36:15,6 222,36
51. De Laet, Mats 1990 M30 9. 36:49,0 217,33
63. Weygand, Marcus Back to Nature 1990 M30 10. 38:10,5 205,06
68. Fuhrmann, Jan TuS Ilbesheim 1991 M30 11. 38:39,6 200,68
89. Haag, Sebastian Eiscafé Winter Hääschde 1989 M30 12. 39:50,9 189,94
91. Fallot, Josiah 1990 M30 13. 39:56,8 189,05
108. Kramer, Philipp 1992 M30 14. 41:11,2 177,85
138. Luja, Albert Feuerwehr Börrstadt 1992 M30 15. 44:09,3 151,02
155. Limmer, Markus LT Haßloch 1990 M30 16. 45:19,9 140,39
167. Dhom, Michael 1992 M30 17. 46:30,0 129,83
187. Esposito, Ricardo 1992 M30 18. 48:54,7 108,04
205. Weyrich, Peter 1990 M30 19. 50:16,0 95,80
4. Nies, Lennart TV Maikammer 1986 M35 1. 27:52,4 298,15
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20. Drabold, Matthias LC Hassloch 1985 M35 2. 32:47,7 253,67
25. Andes, Matthias 1. FC Kaiserslautern 1987 M35 3. 33:30,8 247,18
36. Schlipf, Christian United Runners of Pfalz 1987 M35 4. 34:51,5 235,03
41. Senska, Malte TV Alzey 1986 M35 5. 35:18,1 231,02
66. Götz, Benjamin DAV KL 1986 M35 6. 38:34,4 201,46
74. Sann, Christian 1985 M35 7. 39:14,8 195,38
82. Weigelt, Moritz TV Dudenhofen 1985 M35 8. 39:28,7 193,28
85. Reißenweber, Sebastian LC Haßloch 1983 M35 9. 39:43,0 191,13
130. Leucht, Torsten Feuerwehr Börrstadt 1985 M35 10. 43:37,6 155,80
147. Schrod, Sebastian TuS Stetten 1984 M35 11. 45:00,5 143,31
159. Stelter, Christian Back to Nature 1985 M35 12. 45:35,0 138,12
163. Linn, Marc 1987 M35 13. 46:08,9 133,01
168. Bannicke, Maximilian 1986 M35 14. 46:38,8 128,51
11. Baar, Gunnar 1978 M40 1. 31:24,7 266,17
26. Christmann, Sascha LC Donnersberg 1979 M40 2. 33:43,8 245,23
27. Giczi, Matthias LANDAU RUNNING COMPAN 1979 M40 3. 34:02,3 242,44
32. Nowak, Mathias LANDAU RUNNING COMPAN 1982 M40 4. 34:37,4 237,15
37. Beck, Dominik LT Haßloch 1982 M40 5. 34:54,5 234,58
44. Langer, Philip 1980 M40 6. 35:57,4 225,11
50. Lautermann, Donato 1982 M40 7. 36:43,2 218,21
55. Ofner, Wolf LG Grünstadt 1978 M40 8. 37:31,5 210,93
59. Krenz, Thomas Etzelsolarpower 1978 M40 9. 37:57,0 207,09
81. Meinecke, Michael Back to Nature 1982 M40 10. 39:28,3 193,34
83. Heil, Ulrich TuS Glan-Münchweiler 1980 M40 11. 39:33,5 192,56
106. McConnell, Robert 1980 M40 12. 41:02,5 179,16
111. Sedat, Bernd Etzelsolarpower 1978 M40 13. 41:19,6 176,58
140. Bauer, Dominik 1980 M40 14. 44:15,0 150,17
153. Schneider, Patrick LG Ohmbachsee 1980 M40 15. 45:18,4 140,62
181. Stockmann, Florian 1978 M40 16. 48:05,8 115,41
220. Hippler, Jochen 1978 M40 17. 51:32,9 84,22
225. Mayer, Thorsten LTF Marpingen 1980 M40 18. 52:19,1 77,26
13. Martin, Marko TV Hinterweidenthal 1974 M45 1. 31:45,3 263,07
29. Magin, Christian LC Schifferstadt 1977 M45 2. 34:10,3 241,23
33. Rop, Tobias Landau Running Company 1976 M45 3. 34:45,2 235,98
54. Wieg, Frank TV Bad Bergzabern 1974 M45 4. 37:24,4 212,00
57. Heil, Carsten LG Ohmbachsee 1976 M45 5. 37:48,9 208,31
60. Hoffmann, Jonas 1. FC Kaiserslautern 1973 M45 6. 38:05,0 205,89
71. Pfeifer, Dirk Prozesspunktnull Bexbach 1977 M45 7. 38:56,2 198,18
79. Wagenblatt, Marco TuS Erfweiler 1974 M45 8. 39:22,5 194,22
87. Frank, Horst HuteraSports 1973 M45 9. 39:45,7 190,72
90. Pitschi, Patric Team Erdinger Alkoholfrei 1974 M45 10. 39:53,7 189,52
101. Weißenberger, Karl LG - Ultralauf 1974 M45 11. 40:35,5 183,22
113. Bauer, Volker TuS Steinbach 1973 M45 12. 41:22,8 176,10
127. Haag, Hubert 1973 M45 13. 43:05,9 160,57
128. Rasim, Nazifi ASV Winnweiler 1974 M45 14. 43:14,9 159,22
139. Galozi, Josef LLG Wonnegau/ LTF  ROKlan 1977 M45 15. 44:11,0 150,77
151. Marioneck, Michael 1. FC Kaiserslautern 1975 M45 16. 45:08,8 142,06
166. Steitz, Mark 1973 M45 17. 46:24,7 130,63
202. Schmitt, Gerolf TV Alzey 1975 M45 18. 50:02,6 97,82
204. Wendling, Markus LSV Osthofen 1973 M45 19. 50:14,2 96,07
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211. Lisius, Michael 1973 M45 20. 50:46,4 91,22
219. Minich, Johannes 1. FC Kaiserslautern 1976 M45 21. 51:31,6 84,41
233. Schäfer, Ingo Back to Nature 1974 M45 22. 53:13,0 69,14
237. Schlesinger, Joachim 1973 M45 23. 54:00,4 62,00
260. Gagel, Michael HuteraSports 1973 M45 24. 1:00:22,9 4,40
15. Heuer, Tom TuS 06 Heltersberg 1970 M50 1. 32:08,6 259,56
28. Heimel, Andreas TV Waldstraße Wiesbaden 1972 M50 2. 34:07,1 241,72
35. Hoeffer, Wolfgang LC Hassloch 1970 M50 3. 34:48,3 235,51
48. Böshar, Karl-Peter TuS Glan-Münchweiler 1969 M50 4. 36:33,9 219,61
52. Pickenäcker, Olaf Röhm-BSG Laufen Worms 1968 M50 5. 36:49,3 217,29
64. Postel, Martin LT Haßloch 1969 M50 6. 38:19,9 203,64
76. Bier, Andreas Altenglan 1971 M50 7. 39:16,3 195,15
78. Raab, Michael VT Zweibrücken 1971 M50 8. 39:18,2 194,86
96. Ostheimer, Volker VFA Neunkirchen 1968 M50 9. 40:11,1 186,90
110. Wendling, Mathias Healthylifestylepfalz 1972 M50 10. 41:18,4 176,76
115. Liebig, Alexander LT Rheinhessen-Pfalz 1972 M50 11. 41:38,8 173,69
124. Seibel, Christoph TV Maikammer 1972 M50 12. 42:43,6 163,93
126. Pres, Daniel BF Rockenhausen 1971 M50 13. 42:54,4 162,30
131. Linn, Stefan LF Naheland Bad Kreuznach 1972 M50 14. 43:44,9 154,70
150. Doesken, Norman TV Rodenbach 1971 M50 15. 45:06,9 142,35
169. Landau, Alexander 1971 M50 16. 46:51,4 126,61
170. Werst, Bernhard LLG Wonnegau 1969 M50 17. 46:53,0 126,37
172. Schwarz, Martin DAV 1969 M50 18. 47:11,6 123,57
177. Kreißelmeyer, Ingo 1969 M50 19. 47:43,1 118,83
178. Mickert, Axel TSG Eisenberg 1968 M50 20. 47:49,1 117,92
183. Seibel, Markus Päddelflitzer 1968 M50 21. 48:14,5 114,10
190. Osterholzer-Siebecker, Andreas 1969 M50 22. 49:31,8 102,45
191. Weihrauch, Peter Tus 05 Ramsen 1971 M50 23. 49:32,1 102,41
193. Rieder, Bernd Tus 05 Ramsen 1968 M50 24. 49:33,4 102,21
206. Ross, Marcus BlueRunners WO31 1971 M50 25. 50:24,8 94,47
208. Will, Bernd Schifferstadt 1968 M50 26. 50:34,8 92,97
209. Hoffmann, Jörn 1972 M50 27. 50:42,2 91,85
215. Diehl, Axel Triathlon Team Rheinhessen 1968 M50 28. 51:25,8 85,29
221. Seifried, Michael Lufthansa Sportverein 1969 M50 29. 51:36,4 83,69
24. Heider, Thomas LC Haßloch 1966 M55 1. 33:28,5 247,53
45. Pasda, Clemens LC Jena 1963 M55 2. 35:59,0 224,86
53. Erk, Frank DAV Speyer 1967 M55 3. 37:08,2 214,44
61. Ritter, Frank Global Runner 1964 M55 4. 38:08,6 205,35
75. Berberich, Hans-Joachim LLG Landstuhl 1967 M55 5. 39:15,3 195,30
92. Eberle, Hans Michael TG 04 Limburgerhof e. V. 1966 M55 6. 40:04,8 187,85
100. Harzer, Markus LANDAU RUNNING COMPAN 1967 M55 7. 40:32,8 183,63
102. Balzulat, Jochen TUS Otterbach 1967 M55 8. 40:43,4 182,03
129. Zabanoff, Peter Fit in Lautern e.V. 1965 M55 9. 43:18,7 158,64
134. Geibel, Thomas LG Brücken-Mühleck 1965 M55 10. 43:58,4 152,67
137. Papperitz, Heiko LT Rheinhessen-Pfalz 1965 M55 11. 44:02,3 152,08
142. Drees, Rüdiger Rennschnecken Siefersheim 1967 M55 12. 44:32,2 147,58
144. Allbach, Steffen LC Bad Dürkheim 1963 M55 13. 44:53,7 144,34
156. Raab, Alex Cöllner Lädsche 1965 M55 14. 45:25,6 139,53
158. Ley, Stefan Back to Nature 1967 M55 15. 45:34,6 138,18
165. Matheis, Ralf TSG Eisenberg 1965 M55 16. 46:14,3 132,20
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171. Gravius, Uwe Laufschule Saarpfalz 1963 M55 17. 47:09,3 123,92
197. Engels, Jürgen LT Olympia Ramstein 1963 M55 18. 49:41,6 100,98
199. Nikelski, Rolf ULG -VFL Brackenheim 1964 M55 19. 49:53,3 99,22
217. Hanenberger, Jürgen 1963 M55 20. 51:29,6 84,71
226. Krahl-Schick, Ralf ohne 1964 M55 21. 52:27,0 76,07
234. Bischoff, Peter LLG Wonnegau 1963 M55 22. 53:45,3 64,28
247. Boukari, Bassirou LC Donnersberg 1966 M55 23. 55:59,3 44,10
22. Tindall, Andy TuS 06 Heltersberg 1961 M60 1. 33:16,2 249,38
40. Binder, Jürgen TuS 06 Heltersberg 1960 M60 2. 35:08,0 232,55
58. Stenzel, Dierk Jogginggruppe Schöneberg 1961 M60 3. 37:51,3 207,95
70. Gerigk, Michael LT Olympia Ramstein 1962 M60 4. 38:47,8 199,44
72. Votteler, Robert TSG Grünstadt 1959 M60 5. 39:10,1 196,08
80. Volz, Erwin PSV Wengerohr 1959 M60 6. 39:26,1 193,67
88. Stieb, Heiko LF Naheland Bad Kreuznach 1962 M60 7. 39:50,0 190,08
98. Sandmaier, Jürgen LT Rheinhessen-Pfalz 1959 M60 8. 40:25,3 184,76
105. Reile, Anton TV Rodenbach 1958 M60 9. 41:02,2 179,20
112. Hodapp, Norbert SC Önsbach 1961 M60 10. 41:20,5 176,45
116. Weymann, Marcel 1. FC Kaiserslautern 1961 M60 11. 41:43,0 173,06
132. Drumm, Gisbert Battweiler 1959 M60 12. 43:52,9 153,49
145. Böhm, Andreas Rennschnecken Siefersheim 1961 M60 13. 44:58,3 143,64
175. Kratsch, Dieter TuS Glan-Münchweiler 1959 M60 14. 47:32,0 120,50
184. Weigelt, Wolfgang TV Dudenhofen 1958 M60 15. 48:22,4 112,91
186. Rheinheimer, Thomas RV Opel 1888 Rüsselsheim 1961 M60 16. 48:42,3 109,91
192. Malle, Gunter TSG Kaiserslautern 1960 M60 17. 49:32,8 102,30
196. Dehn, Gerhard Back to nature fitness 1962 M60 18. 49:37,3 101,63
229. Scheerer, Robert Bad Kreuznach 1961 M60 19. 52:56,5 71,63
238. Starck, Stephan TSG Eisenberg 1962 M60 20. 54:04,3 61,42
241. Sitzenstuhl, Franz 1. FC Kaiserslautern 1961 M60 21. 54:38,5 56,27
262. Willems, Hubert LTF KÖLLERTAL 1959 M60 22. 1:04:49,8 0,00
47. Scherer, Benno VfR Baumholder 1957 M65 1. 36:26,8 220,68
109. Storr, Wilhelm TV Bad Bergzabern 1954 M65 2. 41:12,6 177,64
135. Cuntz, Karlheinz LG Kapellen-Drusweiler 1955 M65 3. 43:58,8 152,61
141. Swarowsky, Egon LT Rheinhessen-Pfalz 1953 M65 4. 44:21,3 149,22
143. Burkhardt, Werner LT Rheinhessen-Pfalz 1956 M65 5. 44:35,7 147,05
148. Giel, Frank TSG Eisenberg 1955 M65 6. 45:04,1 142,77
176. Klamm, Bernd SVS EMMERZHAUSEN 1956 M65 7. 47:39,6 119,35
185. Kriegshäuser, Dieter TuS 06 Heltersberg 1953 M65 8. 48:38,1 110,54
224. Scheuermann, Albert SV 05 Meckenheim 1955 M65 9. 52:11,1 78,46
232. Dreilich, Uwe SV Hellas Brühl 1957 M65 10. 53:07,3 70,00
235. Biehl, Klaus Triathlon Team Rheinhessen 1953 M65 11. 53:58,5 62,29
240. Kaiser, Udo TSG Kaiserslautern 1953 M65 12. 54:29,8 57,58
249. Binzel, Erich LT Rheinhessen-Pfalz 1957 M65 13. 56:21,5 40,75
251. Scheiber, Roland Schallodenbach 1957 M65 14. 57:18,6 32,15
258. Herbst, Klaus TV Hechtsheim 1954 M65 15. 59:36,3 11,42
103. Ost, Hartmut LC Donnersberg 1952 M70 1. 40:58,9 179,70
173. Heiter, Werner LG Rülzheim 1949 M70 2. 47:23,1 121,84
180. Schnabel, Odilo TSG 1845 Heilbronn 1952 M70 3. 48:01,8 116,01
203. Röper, Michael LC Bad Dürkheim 1951 M70 4. 50:08,5 96,93
189. Reinhart, Adolf 1. FC Kaiserslautern 1944 M75 1. 49:31,4 102,52
250. Fessler, Berthold LG Rülzheim 1946 M75 2. 56:27,9 39,79
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97. Cona Schielmann, Ayon SV Börrstadt 1929 e.V. 2008 mJU16 1. 40:24,0 184,95
149. Doesken, Tiberius TV Rodenbach 2010 mJU16 2. 45:06,2 142,45
7. Hörter, Christoph TuS Framersheim 2004 mJU20 1. 29:55,1 279,67
62. Zaun, Marvin TV Alzey 2003 mJU20 2. 38:09,6 205,20
94. Karp, Niklas LC Hassloch 2004 mJU20 3. 40:08,5 187,29
160. Glückert, Paul 2006 mJU20 4. 45:44,9 136,63
253. Stahl, Leon LLG Landstuhl 2004 mJU20 5. 57:41,9 28,64
23. Stemmer, Franziska LG TELIS FINANZ Regensbur 1993 W20 1. 33:26,4 247,85
65. Schmidt, Constanze LC Donnersberg 1995 W20 2. 38:26,2 202,70
73. Haas, Giuliana TV Bad Bergzabern 2001 W20 3. 39:12,8 195,68
114. Lutz, Annika LC Donnersberg 1998 W20 4. 41:34,5 174,34
182. Kranz, Sofia 1997 W20 5. 48:07,1 115,21
201. Fritsch, Anke 1995 W20 6. 49:58,5 98,43
207. Eckenfels, Katja Poseidon Worms 1994 W20 7. 50:30,0 93,69
244. Merkel, Lara VT Rockenhausen 1996 W20 8. 55:18,0 50,32
261. Reinhardt, Anna Poseidon Worms 2001 W20 9. 1:03:48,5 0,00
21. Quigly, Aoife Salomon Running Team Ger 1991 W30 1. 33:15,5 249,49
38. Hartl, Natascha Tus 06 Heltersberg 1988 W30 2. 34:58,0 234,05
212. Zinser, Maren 1990 W30 3. 50:47,0 91,13
227. Krieg, Sara-Cathrin Laufteam Pirmasens 1992 W30 4. 52:40,0 74,11
42. Rühl, Hanna Spiridon Frankfurt 1986 W35 1. 35:30,1 229,22
123. Denonville, Nadine 1983 W35 2. 42:39,6 164,53
136. Merle-Christiansen, Stefanie 1. FC Kaiserslautern 1985 W35 3. 43:59,1 152,56
265. Mayer, Jennifer LTF Marpingen 1984 W35 4. 1:06:32,0 0,00
93. Deiß, Sonja TSG Eisenberg 1978 W40 1. 40:06,0 187,67
162. Lassueur, Caroline TSG Kaiserslautern 1982 W40 2. 46:06,3 133,40
195. Sedlaczek, Sabine LC Haßloch 1978 W40 3. 49:35,0 101,97
223. Erdmann, Tina 1. FC Kaiserslautern 1978 W40 4. 51:55,4 80,83
231. Gabelmann, Katrin Steinbach 1978 W40 5. 53:04,6 70,41
259. Gagel, Sonja HuteraSports 1979 W40 6. 1:00:02,5 7,47
14. Raatz, Simone ASC Darmstadt 1976 W45 1. 31:52,9 261,93
31. Katz, Eva RC Vorwärts Speyer 1976 W45 2. 34:25,7 238,92
56. Raab, Marion VT Contwig 1974 W45 3. 37:39,2 209,77
152. Pfirrmann, Michaela TSV 1886 Kandel 1975 W45 4. 45:10,8 141,76
222. Müller-Oberinger, Manuela Laufschule Saarpfalz 1975 W45 5. 51:41,3 82,95
228. Bitz, Uschi 1974 W45 6. 52:46,5 73,13
239. Brenci, Nicole LG Ohmbachsee 1973 W45 7. 54:18,7 59,25
242. Cataldi, Beatrice Benefizteam 42x42,195 e.V 1975 W45 8. 54:44,5 55,36
246. Hutera, Petra HuteraSports 1973 W45 9. 55:47,5 45,87
248. Liebig, Jeannette LT Rheinhessen-Pfalz 1973 W45 10. 56:21,3 40,78
252. Schlesinger, Tina Laufschule Saarpfalz 1976 W45 11. 57:22,9 31,51
264. Kling, Gaby TSV 1886 Kandel 1973 W45 12. 1:05:28,6 0,00
117. Seel, Claudia LC Rehlingen 1972 W50 1. 41:45,7 172,65
122. Mayer-Krug, Simone Crossfit Mainz 1970 W50 2. 42:37,7 164,82
164. Boger-Mickert, Maria TSG Eisenberg 1969 W50 3. 46:14,0 132,24
236. Ley, Sandra Back to Nature 1972 W50 4. 53:59,8 62,09
254. Lickefett, Simone LLG Wonnegau 1970 W50 5. 57:48,8 27,61
256. Drees, Sabine Rennschnecken Siefersheim 1970 W50 6. 58:02,5 25,54
263. Krieg, Monika Laufteam Pirmasens 1970 W50 7. 1:05:03,3 0,00
95. Matheis, Josefa TSG Eisenberg 1966 W55 1. 40:09,9 187,08
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119. Mosterd, Teunie Der Laufladen KL 1967 W55 2. 42:13,1 168,52
121. Hock, Stefanie ASC Darmstadt 1963 W55 3. 42:33,7 165,42
125. Schreiner, Rita 1965 W55 4. 42:53,4 162,45
161. Metzger, Martina 1. FC Kaiserslautern 1965 W55 5. 45:48,9 136,02
200. Kranz, Ursula Bennhausen 1966 W55 6. 49:57,7 98,55
214. Bausch, Ulrike 1. FC Kaiserslautern 1966 W55 7. 51:17,0 86,61
243. Herzog, Christine Fit in Lautern e.V. 1963 W55 8. 55:11,4 51,31
255. Meier, Karin Rennmäuse Naheland 1963 W55 9. 57:58,2 26,19
257. Hering, Sabine 1965 W55 10. 58:57,0 17,33
77. Bendel, Jutta TuS 06 Heltersberg 1960 W60 1. 39:17,1 195,03
146. Scheller, Angelika TSG Maxdorf 1959 W60 2. 44:58,9 143,55
188. Hodapp-Malle, Ute TSG Kaiserslautern 1960 W60 3. 49:17,7 104,58
210. Brodhäcker, Ursula LLG Wonnegau 1961 W60 4. 50:43,3 91,69
213. Boehle, Sabine 1. FC Kaiserslautern 1961 W60 5. 50:53,5 90,15
218. Tentrup-Tiedje, Corinna TV Alzey 1959 W60 6. 51:30,9 84,52
230. Sandmaier, Helga LT Rheinhessen-Pfalz 1958 W60 7. 52:57,6 71,46
216. Weimer, Ruth TSG Wiesloch 1952 W70 1. 51:27,7 85,00
120. Reinig, Joana LC Hassloch 2004 wJU20 1. 42:33,3 165,48
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Donnersberglauf - ca. 7,2 km / ca. 418 Hm - LC Donnersberg - 26. Februar 2022

St.-Nr.
2
3
4

188
90

257
151
128
251
284
106
232
337
100
219
173
233

84
184
220
277

52
250
301
248
124
143
280

88
147
152
287
120
224
273
158
206
252
264
333
142
121
326

29
249
168
186



14 von 33

46
20

335
104
160

36
195
131
157
285
202
293

87
315
138

70
86

247
197

21
191
260
256
101
305
171
278
118
297
258

58
255
205
110
229

63
26
69

253
330
291

25
222
279

81
67

108
242
125
240
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259
166
231
176

34
23

162
109
324
328
246

40
322
272
127

54
198

79
218
245
183
102
294

91
320

14
237
254
239

17
148
299
227

78
212
116
204
203
123

56
316
281
274
154
137

60
223
192
150
310
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238
11

243
27

172
82
16

181
65
18

155
156
286
217

71
276
225
321

95
201
196
194

39
134
144
327
283
179

10
298
230
235

53
80

234
130
319
129

51
332
263

61
115
216

6
139
214
236

47
292
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282
244
318
107
290
153
207

5
8

304
31

303
83

323
314
296
133

7
93

140
271

13
295

57
313
261

44
38

307
33

1
270

74
266
200
306
119
189

35
55

175
267

62
180
312
149

85
59

141
311
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42
111
161
164
302
165
159
190
167

64
170
135
308
163
126

72
325
289



Donnersberglauf - ca. 7,2 km / ca. 418 Hm - LC Donnersberg - 26. Februar 2022
Frauen
Pl w Pl ges. Name Verein Jahrg. AK Rg. Zeit Punkte St.-Nr.
1 14. Raatz, Simone ASC Darmstadt 1976 W45 1. 31:52,9 261,93 1
2 21. Quigly, Aoife Salomon Running Team Ge 1991 W30 1. 33:15,5 249,49 133
3 23. Stemmer, Franziska LG TELIS FINANZ Regensbur 1993 W20 1. 33:26,4 247,85 5
4 31. Katz, Eva RC Vorwärts Speyer 1976 W45 2. 34:25,7 238,92 270
5 38. Hartl, Natascha Tus 06 Heltersberg 1988 W30 2. 34:58,0 234,05 7
6 42. Rühl, Hanna Spiridon Frankfurt 1986 W35 1. 35:30,1 229,22 271
7 56. Raab, Marion VT Contwig 1974 W45 3. 37:39,2 209,77 74
8 65. Schmidt, Constanze LC Donnersberg 1995 W20 2. 38:26,2 202,70 8
9 73. Haas, Giuliana TV Bad Bergzabern 2001 W20 3. 39:12,8 195,68 304
10 77. Bendel, Jutta TuS 06 Heltersberg 1960 W60 1. 39:17,1 195,03 64
11 93. Deiß, Sonja TSG Eisenberg 1978 W40 1. 40:06,0 187,67 313
12 95. Matheis, Josefa TSG Eisenberg 1966 W55 1. 40:09,9 187,08 311
13 114. Lutz, Annika LC Donnersberg 1998 W20 4. 41:34,5 174,34 31
14 117. Seel, Claudia LC Rehlingen 1972 W50 1. 41:45,7 172,65 62
15 119. Mosterd, Teunie Der Laufladen KL 1967 W55 2. 42:13,1 168,52 42
16 120. Reinig, Joana LC Hassloch 2004 wJU20 1. 42:33,3 165,48 289
17 121. Hock, Stefanie ASC Darmstadt 1963 W55 3. 42:33,7 165,42 111
18 122. Mayer-Krug, Simone Crossfit Mainz 1970 W50 2. 42:37,7 164,82 180
19 123. Denonville, Nadine 1983 W35 2. 42:39,6 164,53 13
20 125. Schreiner, Rita 1965 W55 4. 42:53,4 162,45 161
21 136. Merle-Christiansen, Stefanie 1. FC Kaiserslautern 1985 W35 3. 43:59,1 152,56 295
22 146. Scheller, Angelika TSG Maxdorf 1959 W60 2. 44:58,9 143,55 170
23 152. Pfirrmann, Michaela TSV 1886 Kandel 1975 W45 4. 45:10,8 141,76 266
24 161. Metzger, Martina 1. FC Kaiserslautern 1965 W55 5. 45:48,9 136,02 164
25 162. Lassueur, Caroline TSG Kaiserslautern 1982 W40 2. 46:06,3 133,40 261
26 164. Boger-Mickert, Maria TSG Eisenberg 1969 W50 3. 46:14,0 132,24 312
27 182. Kranz, Sofia 1997 W20 5. 48:07,1 115,21 303
28 188. Hodapp-Malle, Ute TSG Kaiserslautern 1960 W60 3. 49:17,7 104,58 135
29 195. Sedlaczek, Sabine LC Haßloch 1978 W40 3. 49:35,0 101,97 44
30 200. Kranz, Ursula Bennhausen 1966 W55 6. 49:57,7 98,55 302
31 201. Fritsch, Anke 1995 W20 6. 49:58,5 98,43 83
32 207. Eckenfels, Katja Poseidon Worms 1994 W20 7. 50:30,0 93,69 323
33 210. Brodhäcker, Ursula LLG Wonnegau 1961 W60 4. 50:43,3 91,69 308
34 212. Zinser, Maren 1990 W30 3. 50:47,0 91,13 93
35 213. Boehle, Sabine 1. FC Kaiserslautern 1961 W60 5. 50:53,5 90,15 163
36 214. Bausch, Ulrike 1. FC Kaiserslautern 1966 W55 7. 51:17,0 86,61 165
37 216. Weimer, Ruth TSG Wiesloch 1952 W70 1. 51:27,7 85,00 325
38 218. Tentrup-Tiedje, Corinna TV Alzey 1959 W60 6. 51:30,9 84,52 126
39 222. Müller-Oberinger, Manuela Laufschule Saarpfalz 1975 W45 5. 51:41,3 82,95 200
40 223. Erdmann, Tina 1. FC Kaiserslautern 1978 W40 4. 51:55,4 80,83 38
41 227. Krieg, Sara-Cathrin Laufteam Pirmasens 1992 W30 4. 52:40,0 74,11 140
42 228. Bitz, Uschi 1974 W45 6. 52:46,5 73,13 306
43 230. Sandmaier, Helga LT Rheinhessen-Pfalz 1958 W60 7. 52:57,6 71,46 72
44 231. Gabelmann, Katrin Steinbach 1978 W40 5. 53:04,6 70,41 307
45 236. Ley, Sandra Back to Nature 1972 W50 4. 53:59,8 62,09 149
46 239. Brenci, Nicole LG Ohmbachsee 1973 W45 7. 54:18,7 59,25 119
47 242. Cataldi, Beatrice Benefizteam 42x42,195 e.V 1975 W45 8. 54:44,5 55,36 189



48 243. Herzog, Christine Fit in Lautern e.V. 1963 W55 8. 55:11,4 51,31 159
49 244. Merkel, Lara VT Rockenhausen 1996 W20 8. 55:18,0 50,32 314
50 246. Hutera, Petra HuteraSports 1973 W45 9. 55:47,5 45,87 35
51 248. Liebig, Jeannette LT Rheinhessen-Pfalz 1973 W45 10. 56:21,3 40,78 55
52 252. Schlesinger, Tina Laufschule Saarpfalz 1976 W45 11. 57:22,9 31,51 175
53 254. Lickefett, Simone LLG Wonnegau 1970 W50 5. 57:48,8 27,61 85
54 255. Meier, Karin Rennmäuse Naheland 1963 W55 9. 57:58,2 26,19 190
55 256. Drees, Sabine Rennschnecken Siefersheim 1970 W50 6. 58:02,5 25,54 59
56 257. Hering, Sabine 1965 W55 10. 58:57,0 17,33 167
57 259. Gagel, Sonja HuteraSports 1979 W40 6. 1:00:02,5 7,47 33
58 261. Reinhardt, Anna Poseidon Worms 2001 W20 9. 1:03:48,5 0,00 296
59 263. Krieg, Monika Laufteam Pirmasens 1970 W50 7. 1:05:03,3 0,00 141
60 264. Kling, Gaby TSV 1886 Kandel 1973 W45 12. 1:05:28,6 0,00 267
61 265. Mayer, Jennifer LTF Marpingen 1984 W35 4. 1:06:32,0 0,00 57



Mannschaftsauswertung Frauen

1. Platz                                                                   TSG Eisenberg                                                        2:06:29,9 Stunden                          506,99 Punkte
Deiß, Sonja     -    Matheis, Josefa     -     Boger-Mickert, Maria
0:40:06,0     -     0:40:09,9     -     0:46:14,0

2. Platz                                                                   1. FC Kaiserslautern                                             2:20:41,5 Stunden                          378,73 Punkte
Merle-Christiansen, Stefanie     -     Metzger, Martina     -     Boehle, Sabine
0:43:59,1     -     0:45:48,9     -     0:50:53,5

Mannschaftsauswertung Männer

1. Platz                                                                   TV Alzey                                                                   1:31:50,0 Stunden                          820,23 Punkte
Fink, Leander     -     Schreiner, Gregor     -     Senska, Malte
0:27:24,8     -     0:29:07,1     -     0:35:18,1

2. Platz                                                                   TuS 06 Heltersberg                                              1:32:21,0 Stunden                          815,56 Punkte
Könnel, Tim    -     Heuer, Tom     -     Tindall, Andy
0:26:56,2     -     0:32:08,6     -     0:33:16,2

3. Platz                                                                   LC Haßloch                                                              1:41:04,5 Stunden                          736,72 Punkte
Drabold, Matthias     -     Heider, Thomas     -     Hoeffer, Wolfgang
0:32:47,7     -     0:33:28,5     -     0:34:48,3

4. Platz                                                                   TV Maikammer                                                     1:31:50,0 Stunden                          734,46 Punkte
Nies, Lennart     -     Nies, Eric     -     Seibel, Christoph
0:27:52,4     -     0:30:43,5     -     0:42:43,6

5. Platz                                                                   TV Bad Bergzabern                                              1:31:50,0 Stunden                          730,81 Punkte
Ullrich, Johannes     -     Ullrich, Philipp     -     Wieg, Frank
0:31:32,0     -     0:32:47,3     -     0:37:24,4

6. Platz                                                                   LANDAU RUNNING COMPANY                        1:43:24,9 Stunden                          715,57 Punkte
Gizci, Matthias     -     Nowak, Mathias     -     Rop, Tobias
0:34:02,3     -     0:34:37,4     -     0:34:45,2

7. Platz                                                                   1. FC Kaiserslautern                                            1:44:00,9 Stunden                          710,15 Punkte
Imhof, Lukas     -     Andes, Matthias     -     Hoffmann, Jonas
0:32:25,1     -     0:33:30,8     -     0:38:05,0

8. Platz                                                                   LC Donnersberg                                                    1:54:17,9 Stunden                          617,23 Punkte
Christmann, Sascha     -     Andreas, Tim     -     Ost, Hartmut
0:33:43,8     -     0:39:35,2     -     0:40:58,9

9. Platz                                                                   LT Haßloch                                                              1:58:34,3 Stunden                          578,61 Punkte
Beck, Dominik     -     Postel, Martin     -     Limmer, Markus
0:34:34,5     -     0:38:19,9     -     0:45:19,9

10. Platz                                                                 TV Alzey (2)                                                           2:01:48,0 Stunden                          549,44 Punkte



Zaun, Marvin     -     Merz, Peter     -     Gasser, Anton
0:38:09,6     -     0:39:44,0     -     0:43:54,4

11. Platz                                                                 Back to Nature                                                      2:03:13,4 Stunden                          536,58 Punkte
Weygand, Marcus     -     Meinecke, Michael     -     Ley, Stefan
0:38:10,5     -     0:39:28,3     -     0:45:34,6

12. Platz                                                                 TuS Glan-Münchweiler                                     2:03:39,4 Stunden                          532,67 Punkte
Böshar, Karl-Peter     -     Heil, Ulrich     -     Kratsch, Dieter
0:36:33,9     -     0:39:33,5     -     0:47:32,0

13. Platz                                                                 LT Rheinhessen-Pfalz                                        2:06:06,4 Stunden                          510,53 Punkte
Sandmaier, Jürgen     -     Liebig, Alexander     -     Papperitz, Heiko
0:40:25,3     -     0:41:38,8     -     0:44:02,3

14. Platz                                                                 Feuerwehr Börrstadt                                         2:08:13,2 Stunden                          491,43 Punkte
Windecker, Dennis     -     Leucht, Torsten     -     Luja, Albert
0:40:26,3     -     0:43:37,6     -     0:44:09,3

15. Platz                                                                 TV Rodenbach                                                       2:11:15,3 Stunden                          464,01 Punkte
Reile, Anton     -     Doesken, Tiberius     -     Doesken, Norman
0:41:02,2     -     0:45:06,2     -     0:45:06,9

16. Platz                                                                 VT Rockenhausen                                                2:13:43,0 Stunden                          441,76 Punkte
Merkel, Julian     -     Zimmerle, Paul     -     Bruch, Marvin
0:40:59,8     -     0:45:19,1     -     0:47:24,1

17. Platz                                                                 1. FC Kaiserslautern (2)                                     2:16:23,2 Stunden                          417,64 Punkte
Weymann, Marcel     -     Marioneck, Michael     -     Reinhart, Adolf
0:41:43,0     -     0:45:08,8     -     0:49:31,4

18. Platz                                                                 TSG Eisenberg                                                       2:19:07,5 Stunden                          392,89 Punkte
Giel, Frank     -     Matheis, Ralf     -     Mickert, Axel
0:45:04,1     -     0:46:14,3     -     0:47:49,1

19. Platz                                                                 LLG Wonnegau                                                      2:24:49,3 Stunden                          341,42 Punkte
Galozi, Josef     -     Werst, Bernhard     -     Bischoff, Peter
0:44:11,0     -     0:46:53,0     -     0:53:45,3

20. Platz                                                                 LT Rheinhessen-Pfalz (2)                                  2:25:18,5 Stunden                          337,02 Punkte
Swarowsky, Egon     -     Burkhardt, Werner     -     Binzel, Erich
0:44:21,3     -     0:44:35,7     -     0:56:21,5

21. Platz                                                                 Back to Nature (2)                                                2:28:25,3 Stunden                          308,89 Punkte
Stelter, Christian     -     Dehn, Gerhard     -     Schäfer, Ingo
0:45:35,0     -     0:49:37,3     -     0:53:13,0
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ERGEBNISLISTE - Pfalzmeisterschaften Senioren

Donnersberglauf - ca.7,2 km / ca. 418Hm - LC Donnersberg - 26. Februar 2022
Pfalz-Berglaufmeisterschaften (Senioren)

Rg. Name Verein Jahrg. AK Platz Zeit

Altersklasse W30
1. Hartl, Natascha Tus 06 Heltersberg 1988 W30 38. 34:58,0

Altersklasse W35
1. Merle-Christiansen, Stefanie 1. FC Kaiserslautern 1985 W35 136. 43:59,1

Altersklasse W40
1. Deiß, Sonja TSG Eisenberg 1978 W40 93. 40:06,0
2. Erdmann, Tina 1. FC Kaiserslautern 1978 W40 223. 51:55,4

Altersklasse W45
1. Katz, Eva RC Vorwärts Speyer 1976 W45 31. 34:25,7
2. Raab, Marion VT Contwig 1974 W45 56. 37:39,2
3. Pfirrmann, Michaela TSV 1886 Kandel 1975 W45 152. 45:10,8
4. Kling, Gaby TSV 1886 Kandel 1973 W45 264. 1:05:28,6

Altersklasse W50
1. Boger-Mickert, Maria TSG Eisenberg 1969 W50 164. 46:14,0

Altersklasse W55
1. Matheis, Josefa TSG Eisenberg 1966 W55 95. 40:09,9
2. Metzger, Martina 1.FCKaiserslautern 1965 W55 161. 45:48,9
3. Herzog, Christine Fit in Lautern e.V. 1963 W55 243. 55:11,4

Altersklasse W60
1. Bendel, Jutta TuS 06 Heltersberg 1960 W60 77. 39:17,1
2. Scheller, Angelika TSG Maxdorf 1959 W60 146. 44:58,9
3. Boehle, Sabine 1. FC Kaiserslautern 1961 W60 213. 50:53,5

Altersklasse M30
1. Ullrich, Philipp TV Bad Bergzabern 1992 M30 19. 32:47,3

Altersklasse M35
1. Nies, Lennart TV Maikammer 1986 M35 4. 27:52,4
2. Drabold, Matthias LC Hassloch 1985 M35 20. 32:47,7
3. Weigelt, Moritz TV Dudenhofen 1985 M35 82. 39:28,7

Altersklasse M40
1. Christmann, Sascha LC Donnersberg 1979 M40 26. 33:43,8
2. Nowak, Mathias LANDAU RUNNING COMPANY 1982 M40 32. 34:37,4
3. Heil, Ulrich TuS Glan-Münchweiler 1980 M40 83. 39:33,5

Altersklasse M45



1. Martin, Marko TV Hinterweidenthal 1974 M45 13. 31:45,3
2. Wieg, Frank TV Bad Bergzabern 1974 M45 54. 37:24,4
3. Heil, Carsten LG Ohmbachsee 1976 M45 57. 37:48,9
4. Hoffmann, Jonas 1. FC Kaiserslautern 1973 M45 60. 38:05,0
5. Weißenberger, Karl LG - Ultralauf 1974 M45 101. 40:35,5

Altersklasse M50
1. Heuer, Tom TuS 06 Heltersberg 1970 M50 15. 32:08,6
2. Böshar, Karl-Peter TuS Glan-Münchweiler 1969 M50 48. 36:33,9
3. Raab, Michael VT Zweibrücken 1971 M50 78. 39:18,2
4. Seibel, Christoph TV Maikammer 1972 M50 124. 42:43,6
5. Doesken, Norman TV Rodenbach 1971 M50 150. 45:06,9

Altersklasse M55
1. Heider, Thomas LC Haßloch 1966 M55 24. 33:28,5
2. Berberich, Hans-Joachim LLG Landstuhl 1967 M55 75. 39:15,3
3. Eberle, Hans Michael TG 04 Limburgerhof e. V. 1966 M55 92. 40:04,8
4. Matheis, Ralf TSG Eisenberg 1965 M55 165. 46:14,3
5. Engels, Jürgen LT Olympia Ramstein 1963 M55 197. 49:41,6

Altersklasse M60
1. Tindall, Andy TuS 06 Heltersberg 1961 M60 22. 33:16,2
2. Binder, Jürgen TuS 06 Heltersberg 1960 M60 40. 35:08,0
3. Reile, Anton TV Rodenbach 1958 M60 105. 41:02,2
4. Weymann, Marcel 1. FC Kaiserslautern 1961 M60 116. 41:43,0
5. Kratsch, Dieter TuS Glan-Münchweiler 1959 M60 175. 47:32,0
6. Weigelt, Wolfgang TV Dudenhofen 1958 M60 184. 48:22,4
7. Sitzenstuhl, Franz 1. FC Kaiserslautern 1961 M60 241. 54:38,5

Altersklasse M65
1. Storr, Wilhelm TV Bad Bergzabern 1954 M65 109. 41:12,6
2. Cuntz, Karlheinz LG Kapellen-Drusweiler 1955 M65 135. 43:58,8
3. Kriegshäuser, Dieter TuS 06 Heltersberg 1953 M65 185. 48:38,1

Altersklasse M70
1. Ost, Hartmut LC Donnersberg 1952 M70 103. 40:58,9
2. Heiter, Werner LG Rülzheim 1949 M70 173. 47:23,1
3. Röper, Michael LC Bad Dürkheim 1951 M70 203. 50:08,5

Altersklasse M75
1. Reinhart, Adolf 1.FC Kaiserslautern 1944 M75 189. 49:31,4
2. Fessler, Berthold LG Rülzheim 1946 M75 250. 56:27,9



ERGEBNISLISTE - Pfalzmeisterschaften Senioren

Donnersberglauf - ca.7,2 km / ca. 418Hm - LC Donnersberg - 26. Februar 2022
Pfalz-Berglaufmeisterschaften (Senioren)

St.-Nr.
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266
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312

311
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64
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46

195

138
86

101
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229
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26
25

23
324
322
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245

212
123

56
310

11
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65
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194
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230
235
319

6
139
236

47
292



ERGEBNISLISTE - Pfalzmeisterschaften Jugend

Donnersberglauf - ca.7,2 km / ca. 418Hm - LC Donnersberg - 26. Februar 2022
Pfalz-Berglaufmeisterschaften (Jugend)

Rg. Name Verein Jahrg. AK Platz Zeit St.-Nr.

Altersklasse WJU20
1. Reinig, Joana LC Hassloch 2004 wJ U20 120. 42:33,3 289

Altersklasse MJU20
1. Karp, Niklas LC Hassloch 2004 mJ U20 94. 40:08,5 290
2. Stahl, Leon LLG Landstuhl 2004 mJ U20 253. 57:41,9 207



ERGEBNISLISTE - Pfalz-Berglaufmeisterschaften

Pfalz-Mannschaftswertung Frauen

1. Platz                                                                   TSG Eisenberg                                                        2:06:29,9 Stunden                          506,99 Punkte
Deiß, Sonja     -    Matheis, Josefa     -     Boger-Mickert, Maria
0:40:06,0     -     0:40:09,9     -     0:46:14,0

2. Platz                                                                   1. FC Kaiserslautern                                             2:20:41,5 Stunden                          378,73 Punkte
Merle-Christiansen, Stefanie     -     Metzger, Martina     -     Boehle, Sabine
0:43:59,1     -     0:45:48,9     -     0:50:53,5

Pfalz-Mannschaftswertung Männer

1. Platz                                                                   TuS 06 Heltersberg                                              1:32:21,0 Stunden                          815,56 Punkte
Könnel, Tim    -     Heuer, Tom     -     Tindall, Andy
0:26:56,2     -     0:32:08,6     -     0:33:16,2

2. Platz                                                                   TV Maikammer                                                     1:31:50,0 Stunden                          734,46 Punkte
Nies, Lennart     -     Nies, Eric     -     Seibel, Christoph
0:27:52,4     -     0:30:43,5     -     0:42:43,6

3. Platz                                                                   TV Bad Bergzabern                                              1:31:50,0 Stunden                          730,81 Punkte
Ullrich, Johannes     -     Ullrich, Philipp     -     Wieg, Frank
0:31:32,0     -     0:32:47,3     -     0:37:24,4

4. Platz                                                                   1. FC Kaiserslautern                                            1:44:00,9 Stunden                          710,15 Punkte
Imhof, Lukas     -     Andes, Matthias     -     Hoffmann, Jonas
0:32:25,1     -     0:33:30,8     -     0:38:05,0

5. Platz                                                                   LC Haßloch                                                              1:46:24,7 Stunden                          688,49 Punkte
Drabold, Matthias     -     Heider, Thomas     -     Karp, Niklas
0:32:47,7     -     0:33:28,5     -     0:40:08,5

6. Platz                                                                   LC Donnersberg                                                    1:54:17,9 Stunden                          617,23 Punkte
Christmann, Sascha     -     Andreas, Tim     -     Ost, Hartmut
0:33:43,8     -     0:39:35,2     -     0:40:58,9

7. Platz                                                                 TuS Glan-Münchweiler                                     2:03:39,4 Stunden                          532,67 Punkte
Böshar, Karl-Peter     -     Heil, Ulrich     -     Kratsch, Dieter
0:36:33,9     -     0:39:33,5     -     0:47:32,0
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1. Platz                                                                   TSG Eisenberg                                                        2:06:29,9 Stunden                          506,99 Punkte
Deiß, Sonja     -    Matheis, Josefa     -     Boger-Mickert, Maria
0:40:06,0     -     0:40:09,9     -     0:46:14,0

2. Platz                                                                   1. FC Kaiserslautern                                             2:20:41,5 Stunden                          378,73 Punkte
Merle-Christiansen, Stefanie     -     Metzger, Martina     -     Boehle, Sabine
0:43:59,1     -     0:45:48,9     -     0:50:53,5

Pfalz-Mannschaftswertung Männer

1. Platz                                                                   TuS 06 Heltersberg                                              1:32:21,0 Stunden                          815,56 Punkte
Könnel, Tim    -     Heuer, Tom     -     Tindall, Andy
0:26:56,2     -     0:32:08,6     -     0:33:16,2

2. Platz                                                                   TV Maikammer                                                     1:31:50,0 Stunden                          734,46 Punkte
Nies, Lennart     -     Nies, Eric     -     Seibel, Christoph
0:27:52,4     -     0:30:43,5     -     0:42:43,6

3. Platz                                                                   TV Bad Bergzabern                                              1:31:50,0 Stunden                          730,81 Punkte
Ullrich, Johannes     -     Ullrich, Philipp     -     Wieg, Frank
0:31:32,0     -     0:32:47,3     -     0:37:24,4

4. Platz                                                                   1. FC Kaiserslautern                                            1:44:00,9 Stunden                          710,15 Punkte
Imhof, Lukas     -     Andes, Matthias     -     Hoffmann, Jonas
0:32:25,1     -     0:33:30,8     -     0:38:05,0

5. Platz                                                                   LC Haßloch                                                              1:46:24,7 Stunden                          688,49 Punkte
Drabold, Matthias     -     Heider, Thomas     -     Karp, Niklas
0:32:47,7     -     0:33:28,5     -     0:40:08,5

6. Platz                                                                   LC Donnersberg                                                    1:54:17,9 Stunden                          617,23 Punkte
Christmann, Sascha     -     Andreas, Tim     -     Ost, Hartmut
0:33:43,8     -     0:39:35,2     -     0:40:58,9

7. Platz                                                                 TuS Glan-Münchweiler                                     2:03:39,4 Stunden                          532,67 Punkte
Böshar, Karl-Peter     -     Heil, Ulrich     -     Kratsch, Dieter
0:36:33,9     -     0:39:33,5     -     0:47:32,0



ERGEBNISLISTE - Pfalz-Berglaufmeisterschaften

Mannschaftsauswertung Männer - Senioren M60 und älter

1. Platz                                                                   TuS 06 Heltersberg                                              1:57:02,3 Stunden                          592,47 Punkte
Tindall, Andy     -     Binder, Jürgen     -     Kriegshäuser, Dieter
0:33:16,2     -     0:35:08,0     -     0:48,38,1

2. Platz                                                                   1. FC Kaiserslautern                                            2:25:52,9 Stunden                          331,84 Punkte
Weymann, Marcel     -     Reinhart, Adolf     -     Sitzenstuhl, Franz
0:41:43,0     -     0:49:31,4     -     0:54:38,5
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